
6
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), quarta-feira, 30 de Outubro de 2024.

o provento fixado na forma do art. 7º da Emenda 
Constitucional nº 41, publicada em 31 de dezembro 
de 2003, c/c art. 2° da Emenda Constitucional nº 
47, publicada em 6 de julho de 2005. (Processo: 
2024.04.1196P)

JOSÉ ELIAS DO NASCIMENTO MARÇAL
Presidente Executivo

Protocolo 1424888

PORTARIA Nº 01250, DE 23 DE OUTUBRO DE 
2024

O PRESIDENTE EXECUTIVO DO INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO ESTADO 
DO ESPÍRITO SANTO - IPAJM no uso de suas 
atribuições legais, RESOLVE:

CONCEDER O BENEFÍCIO DE APOSENTADORIA POR 
TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO, a partir de 24 de março 
de 2023, de acordo com o art. 3º, incisos I, II e III, 
da Emenda Constitucional nº. 47, publicada em 06 
de julho de 2005, ao TÉCNICO EM ENFERMAGEM - 
QSS, III-11, do Quadro Permanente do Serviço Civil 
do Poder Executivo, VALÉRIA OLIVEIRA GOMES 
DE SOUZA, nº funcional 1556215/52, computados 
33 anos, 10 meses e 1 dia de tempo de contribuição, 
com o provento fixado na forma do parágrafo 
único do art. 3°, da Emenda Constitucional nº. 47, 
publicada em 06 de julho de 2005. (Processo: 
2023.04.0315P)

JOSÉ ELIAS DO NASCIMENTO MARÇAL
Presidente Executivo

Protocolo 1424895

Secretaria de Estado de Controle e Transparência  - 
SECONT -

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS

Processo nº: 2024-RQBGM
ID CidadES/TCE-ES: 2024.500E0600005.16.0005
Referência: Ata de Registro de Preços nº 294/2024, 
originada do Pregão nº 074/2023 - Lotes 02 e 05 
(Processo licitatório nº 2022-600FC)
Órgão Gerenciador: Secretaria de Estado da Saúde 
- SESA
Órgão Adeso: Secretaria de Estado de Controle e 
Transparência - SECONT
Fornecedor: D Castro Comércio e Transportes Ltda.
CNPJ: 37.263.269/0001-70
Objeto: Aquisição de detergente líquido e papel 
higiênico.
Valor Total: R$1.296,00
Fonte: 1500000000

Vitória/ES, 25 de outubro de 2024.

Patrícia Bravim Melotti
Gerente Técnico Administrativa - GTA/Secont

Protocolo 1424425

Secretaria Estadual das Mulheres - SESM -

CONVOCATÓRIA DO EDITAL 001/2024
A Comissão de Seleção instituída para o Edital do 
Chamamento Público nº 001/2024, da Secretaria 
Estadual das Mulheres - SESM, convoca as 
Organizações de Sociedade Civil selecionadas, 
que já realizaram a escolha dos lotes na data de 
29/10/2024, para o regular cumprimento do item 7 
do referido Edital.

Vitória/ES, 29 de outubro de 2024.

COMISSÃO DE SELEÇÃO
Protocolo 1424670

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 29 de Outubro de 2024 às 22:07:03 Código de Autenticação: fb25ccc2


